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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72224019T

2. Data e Regjistrimit 24/10/2007
3. Emri i Subjektit DEALB KONSTRUKSION sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 22/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt LINZE Njesia Administrative Dajt, Lagjja 
Qesarake, Linze, Zona Kadastrale 2460, Nr. pasurie 629/17 

26.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 26.000,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime për punime ndërtimi, konstruksioni, muraturë, 
rifinitura, shtresa ndërtimore, punime të sistemeve të thata, si 
dhe instalime hidraulike dhe elektrike. Gjithashtu, ofrojmë 
çdo shërbim tjetër të lidhur me ndërtimet civile dhe 
ekonomike. Aktiviteti ynë përfshin gjithashtu import 
eksportin dhe tregtinë me shumicë e pakicë të materialeve të 
ndërtimit.
Bujar Haxhiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/07/2023 Deri: 13/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bujar Haxhiaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 26.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 26.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEALB KONSTRUKSION sh.p.k.
E-Mail: dealbconstruction@yahoo.com  
Telefon: 0682057662  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-102214-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153842-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-530291-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit dt.25.03.2011 per 
hapje adrese sekondare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CB65D7-6B55-4A7A-A64D-010482294C30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845210D6-D6CC-4881-84CC-2F45847E3962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ADC0C0-2A47-4260-93D7-8E426DB2A5D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E35089-692E-42EE-8CDB-CDD515179FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C2B662-E015-4AE0-B0C9-0ACA22848186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEFA721-7FA2-4BEA-B450-3F4FC717FB34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70098C1E-62C7-4C1B-9241-773F13AA3933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C5C4E6-F528-4E0B-B1F1-8B3C6DF42C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C5C4E6-F528-4E0B-B1F1-8B3C6DF42C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A4D99C-0278-45E2-946A-A2EEB2F212EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21702C0A-DA46-45C8-965E-F6268FCBF453
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Komuna Farke, Fshati Mjull Bathore, Ambjenti Prane Komunes 
Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582234-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
18.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682057662")         
Objekti ishte            ("Per zbatim dhe per projektim te ndertimeve civile, ekonomike, 
punime dheu etj. Veprimtari ne fushen e punimeve hidraulike, projektim e zbatim.")          u 
be            ("Punime hidraulike, projektim, zbatim, ndertime ujesjellesa dhe 
kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji dhe çdo veprimtari tjeter qe lidhet me to.Ndertime 
civile ekonomike, rrugore germime dheu, punime eventuale murature e beton, arme 
prishje, punime ne toke te germuar, punime materiale ndertimi, hekurudhore, ura 
,vepra arti etj.Import-eksport, tregti me shumice e  pakice te materialeve e pajisjeve 
hidraulike dhe materiale ndertimi, te produkteve ushqimore, industriale.Tregti me 
pakice te naftes dhe nenprodukteve te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asqeri Nuro")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/10/2007")            u be              ("19/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asqeri Nuro")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-743981-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor per vitin 2011.Fitimi i vitit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E9FB42-91B1-4EC1-85EB-3335BBE0440F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3056279-8DCB-4A22-9BDA-68613900DC98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8527A23D-4477-49B6-9693-4A81508881DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047DD4D9-3A87-4DE5-8E38-AF7A7A772621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB49FBF-D36E-48B6-A6E6-F1E42CB40E97
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ushtrimor  te vitit 2011 do te destinohet per rritje te kapitalit te shoqerise ne shumen 
25.900.000 leke.Emerimi i ekspertes kontabel Znj.Shpresa Breçani per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-777220-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i raportit te ekspertit kontabel znj. Spresa Breçani per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 07.05.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "26.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asqeri Nuro")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asqeri Nuro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("13.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Haxhiaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Haxhiaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("13.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839719-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Komuna Farke, Fshati Mjull Bathore, Ambjenti Prane Komunes Farke;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7FBC31-C3E2-4DF6-A43D-E93F69496750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7FBC31-C3E2-4DF6-A43D-E93F69496750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570F56BF-A378-43C6-8E06-FB74FA20F8D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F157680-9D58-4223-922E-690F72737AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F157680-9D58-4223-922E-690F72737AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF3235F-2F4B-4A27-9457-83B68EFD282C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3867D92-F9E4-41DB-A897-CCD237FE12DD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-038590-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.02.2013, ku eshte vendosur emerimi i shoqerise audituese "Alb Auditing Group" shpk 
me liçense profesionale Nr.58 date 22.10.2003,per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin ushtrimor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-049462-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.03.2013 ku eshte vendosur: - Revokimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.02.2013 ku ishte emeruar si ekspert kontabel shoqeria  audituese "Alb Auditing Group" 
shpk me liçense profesionale Nr.58 date 22.10.2003,per auditimin e pasqyrave financiare 
te shoqerise per vitin ushtrimor 2012. -Emerimi i ekspertes kontabel Znj.Shpresa Breçani , 
Eksperte Kontabel me Nr. License 143 per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise 
per vitin ushtrimor 2012.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576784-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00531E17-CA34-4FAC-93BE-5B42C39B1DBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20032A8E-BB0C-4DC0-8EA8-94D42EAD1F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38566532-09D0-4FBB-95C1-E25A1C453870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38566532-09D0-4FBB-95C1-E25A1C453870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A84AA9-735A-441E-A9DF-151D9F42BDD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818327AA-F07D-4B5D-9B8E-9C8EC0199DA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7943D003-27F0-4036-85C8-5A80DA393EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23778C8-FFF1-491A-A9C1-A00B668E5C0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23778C8-FFF1-491A-A9C1-A00B668E5C0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE45B652-46FE-4726-B8D7-230511F1CCDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7001AA-8F3E-4730-B564-2C0082831485
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materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772295-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092816-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108057-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
22.06.2015, per hapjen e dy adresave dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Fshati 
Linze, lagjja Qesarak, objekt banimi dhe sherbimi 4 kat+papafingo+1 dhe 2 kat 
nentoke, zona kadastrale 2460, nr pasurie 629/17;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Stalle per mbareshtrimin e gjedhit dhe te imtave, zona kadastrale 1665, 
nr pasurie 181/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199964-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7001AA-8F3E-4730-B564-2C0082831485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678B5210-B79F-44B5-864F-36E2B42E333A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E685ADB6-D67F-4E34-A41F-6E430410229C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E970D5D-CACE-4B23-8581-1F6DD7C11A84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2089E4A0-51C5-46D2-89B7-7481A55C7C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09E4E5E-E710-49FB-B878-EAA7E43ED154
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C247EA57-BD3C-4F96-BAB2-822A67FFE793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D082EA-CD89-4F96-95AF-92204580CB9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50805182-D1CD-4C37-8F3D-C7FB20FC49EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35E535F-965E-42F9-A4D3-5B97398F67EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B266A9-6295-4C90-B1C8-71219B1AEDD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B266A9-6295-4C90-B1C8-71219B1AEDD9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-638975-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
17.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i znj. Majlinda Maqellari, ekspert kontabel 
i regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647292-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.04.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Stalle per mbareshtrimin e gjedhit dhe te imtave, zona kadastrale 1665, nr 
pasurie 181/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-689507-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB596E9-54FF-4D71-9368-088A0ED368E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894538E2-9822-4038-9721-0C345C2F8410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96B75E5-FB93-4375-ADFC-A4A5D758257A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF98A736-6EB4-433B-881F-888C89211B01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C619E0F-2BC6-43D2-A392-E5F75B4601E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C619E0F-2BC6-43D2-A392-E5F75B4601E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FC377D-5AB2-441E-829F-1DC8CAEBA2DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27530682-9ED7-40F0-8D19-D6EA126D100B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27530682-9ED7-40F0-8D19-D6EA126D100B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E86E876-EF3B-4552-A414-EE90C9CD7AD8
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805749-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972987-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985484-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Asqeri Nuro si administrator i shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asqeri Nuro")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/07/2011")            u be              ("19/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asqeri Nuro")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/07/2016")            u be              ("19/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275467-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEE9E7E-F07A-4FAF-B0FE-41361A725EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D30FF02-DD0E-4F32-86C2-6F3606F7AEAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDB453C-D459-42A7-89EC-DB6CD197D893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B50CAF5-5C32-45C9-9588-CA9F93B65325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C06C398-0FBB-44CA-B39A-D68507B2071F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87ED496F-60C1-4A29-A9A2-F7BEECB4DF73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC30578C-9F75-48BC-8F1F-64A3D10056FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10B5637-8AEA-4BF3-8BEC-C88D6AF2CAD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10B5637-8AEA-4BF3-8BEC-C88D6AF2CAD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC753B12-D758-487C-BB81-E0F12C3B4D30
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798902-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075425-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.01.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Asqeri Nuro dhe emerimi i Bujar Haxhiaj. Ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dealbconstruction@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Njesia 
Administrative Dajt, Lagjja Qesarake, Linze, Zona Kadastrale 2460, Nr. pasurie 
629/17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati 8, Shkalla 3, Apartamenti 19;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Haxhiaj")                      Nga data 
"15/01/2019             Ne daten "15/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Asqeri Nuro")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A67E6A-E8FB-4A9C-BC11-9A103A9C4A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50B2CF5-DA08-4E8C-BF5A-E57AD8EEAF27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40FB832-7A73-4981-8526-0F75C024F873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BDB79F-4768-4D2D-B475-B06F11EE3253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8704EC5-1000-4B0D-856B-B35ACFD09EB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8704EC5-1000-4B0D-856B-B35ACFD09EB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084E323D-B7BF-4013-91FE-C20694427537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A96A01A-C6D5-4D41-B23D-C2CB95C7BF59
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03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-229906-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Miratim PF 2018 Dealb Konstruksion.pdf
PF Dealb Konstruksion 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  DealbKonstruksion.xlsx
Rezultati natyra  DealbKonstruksion.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548767-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  DealbKonstruksion.xlsx
Miratim PF 2019 Dealb Konstruksion.pdf
PF Dealb Konstruksion 2019.pdf
Rezultati natyra  DealbKonstruksion.xlsx

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611380-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Asqeri Nuro")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Haxhiaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("13.000.000,00")            u be              ("26.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Haxhiaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Haxhiaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.000,00")            u be              ("26.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083C6B45-D544-4C62-8DA4-8E24D24BAF69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD1A16E-4A80-452A-99F7-4A5DFF3D2BA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CDEC06-9135-4396-9CF9-C2CDAF33F5D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16873CE6-FF60-4E86-A510-617E74DDF404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846C8B43-B4AC-410C-ACF0-D009BAFC2BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3844C38-2D20-4963-B2E6-EE2B6FAFB9A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5EB81F-969B-4CB6-811B-8AB86779EAC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43734C1D-8959-4AC1-BC4F-54FC89002DF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B6772F-773A-4B91-A45A-2BA452E7A8B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C324B957-537A-46F3-9AF0-337783C369D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C324B957-537A-46F3-9AF0-337783C369D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5E7F97-1284-41D3-9688-803ADDE83953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA327B5-BCF9-4161-A239-C7EE19DFEF60
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11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658140-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1442  Prot., datë 26.01.2021, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë,  ku është urdhëruar:  Vendosja e mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “DEALB KONSTRUKSION 
sh.p.k. ”shpk, me NUIS(NIPT)- K72224019T, pasi tatimpaguesi nuk ka paguar detyrimin 
ne  afatin e caktuar.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758313-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Nr.01, 2021 Miratim PF 2020, dt 30.06.2021.pdf
PF Dealb Konstruksion 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  DealbKonstruksion 2020.xlsx
Rezultati natyra  DealbKonstruksion 2020.xlsx

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808703-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Fshati 
Linze, lagjja Qesarak, objekt banimi dhe sherbimi 4 kat+papafingo+1 dhe 2 kat nentoke, 
zona kadastrale 2460, nr pasurie 629/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824413-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.16350 Prot., datë 23.11.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189134D2-262E-4A82-89C9-1CB9A4131467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7CBD59-32CA-4318-BCC3-51C22FC939C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2D3ECC-6A48-4DB2-BE56-731018D95555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2914318-3328-4230-B9C0-6EA1658AE9B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B2A8F9-B94F-41FC-A219-CC67506547A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817FD5E1-07BB-48EF-A2C0-8132C52FBC2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A9BBB5-5294-4437-A2D1-B56FC248526C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A9BBB5-5294-4437-A2D1-B56FC248526C
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Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit DEALB KONSTRUKSION sh.p.k.SHPK, me NIPT K72224019T,duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesi,deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926098-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Nr.03, 2022 Miratim PF 2021, dt 13.06.2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  DealbKonstruksion 2021.xlsx
PF Dealb Konstruksion 2021.pdf
Rezultati natyra  DealbKonstruksion 2021.xlsx

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082457-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.16.02.2023, për ndryshimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fiqirete Haxhiaj")                      Nga data 
"16/02/2023             Ne daten "16/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Bujar Haxhiaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107811-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 15489 Prot, datë 14.04.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ DEALB KONSTRUKSION sh.p.k.” SHP.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)- K72224019T, me perfaqësues ligjor Fiqirete Haxhiaj. Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FCA1D2-393A-4F5E-A833-C997D54F69EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AAA0E4-C9A9-4C95-9ECA-11D7D167BB03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F8816D-6A7B-4E0B-9B0E-C05C756C5B66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE073BD-A862-40E3-B358-D8BA8658166C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371565D6-64B2-42CC-B521-981D7A7FACC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DD803F-A792-4197-9C12-AFE5175E7727
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116866-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Miratim PF 2022, dt 16.05.2022.pdf
PF Dealb Konstruksion 2022.pdf
Rezultati natyra  DealbKonstruksion 2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  DealbKonstruksion 2022.xlsx

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135372-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.06.2023, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Haxhiaj")                      Nga data 
"13/07/2023             Ne daten "13/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Fiqirete Haxhiaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309495-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarDealbKonstruksion.xlsx
Nr.MiratimPF...pdf
PFDealbKonstruksion.pdf
AutorizimQKBPrgjithshmAndi...pdf
RezultatinatyraDealbKonstruksion.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18737235-A4F9-4124-B65C-B92F7DDAFE16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A661A924-A8DE-41E3-9950-2F9DF83B2ADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFA0910-0BAA-4DEF-91F7-7470505F8DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4629B2D-8A78-4B28-BAA2-D27453672CAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC28A144-B7F2-49DA-8D56-291E0564CFC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECE1748-CDFF-465C-A058-9B1EABECD64D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533E820D-19B9-4345-8030-0927F88565CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4249079-9420-4FD6-A8CD-AD7BE37A5943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06F2A3D-5CD8-4EB2-B65D-1615314814D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0B4F76-3C4B-4BE7-B393-0BA6CB271AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF6D7F4-A5EE-4A74-8A2F-0F6C2853F9B8


14

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331082-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 30825 Prot., datë 05.07.2024 për “ 
Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ DEALB KONSTRUKSION 
sh.p.k. “ , SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  K72224019T . Vendosja e kësaj masë synon 
të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411896-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Punime hidraulike, projektim, zbatim, ndertime ujesjellesa dhe 
kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji dhe çdo veprimtari tjeter qe lidhet me to.Ndertime civile 
ekonomike, rrugore germime dheu, punime eventuale murature e beton, arme prishje, 
punime ne toke te germuar, punime materiale ndertimi, hekurudhore, ura ,vepra arti 
etj.Import-eksport, tregti me shumice e  pakice te materialeve e pajisjeve hidraulike dhe 
materiale ndertimi, te produkteve ushqimore, industriale.Tregti me pakice te naftes dhe 
nenprodukteve te saj.")          u be            ("Shërbime për punime ndërtimi, 
konstruksioni, muraturë, rifinitura, shtresa ndërtimore, punime të sistemeve të thata, 
si dhe instalime hidraulike dhe elektrike. Gjithashtu, ofrojmë çdo shërbim tjetër të 
lidhur me ndërtimet civile dhe ekonomike. Aktiviteti ynë përfshin gjithashtu import 
eksportin dhe tregtinë me shumicë e pakicë të materialeve të ndërtimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415694-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 66133 Prot, datë 26.12.2024 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ DEALB KONSTRUKSION sh.p.k.” sh.p.k.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)- K72224019T, me perfaqësues ligjor Bujar Haxhiaj. Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBFFD93-0725-4F2D-8528-33E6454BFE4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986901BD-FF3D-47FD-8CC9-9F1AA0EDE65A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C62D041-2056-4E18-A804-A1B3234EB7AF
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Lista e Dokumenteve:
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04/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429935-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 21574 Prot., datë 06.03.2025 për “ 
Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ DEALB KONSTRUKSION 
sh.p.k. “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt) -   K72224019T . Vendosja e kësaj masë synon 
të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459994-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
PFDealbKonstruksionpdf.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarDealb.xlsx
AutorizimQKBPrgjithshmAndi.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresDealb.xlsx
Nr..MiratimPF...pdf

17/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574382-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për Nr. 5273 Prot, datë 04.02.2026 “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria 
e mbledhjes  së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Sektori i zbatimit në terren të masave 
shtrënguese Rajoni Qendror . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FEEACB-5E68-46CF-999E-F6DAA03F5074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C5D7AF-73E8-47C5-995B-BFE5D1B2CB5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90E93E4-50C9-4E0D-807F-FCC6D00D5D6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A6D505-FB45-4158-89CC-5D10B1ADD253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E211A44-7EFC-452E-A95B-7CB5D0312640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6725C1BF-DA73-463F-919A-01297E9DB0F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A080ADE-78BA-4145-BB48-C51CD72B69B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B8DA92-CC53-449C-B0CD-1E1FB22F33E2
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